西巽が丘集会所内集会室 司会 成瀬 記録

役員;森、井口、成瀬（欠）、御村、米田、鈴木 教育・体育:棚橋、松岡、倉内、山田

防犯・防災:梅田、岡村、牧野 参与:渡邊

文化:鈴村、松原、藤山、大河内、櫻井 民生児童:小林（欠）、中村（欠）

福祉:山田、小坂井、河合 スポーツ:原田

土木:江上、稲垣、久保  顧問:関谷

1.

2. 議題・報告

(1)会計　（御村）

　　特にありません。

(２)総務　（米田）

　　新班⾧の方々から次年度の役員を選出しました。

　　新班⾧出席者　1班酒井様、2班小田島様、４班（免）坂様、5班出口様、6班（免）奥本様

　　7班（免）谷口様、9班（免）⾧谷川様、10班伊藤様、13班佐藤様、14班（免）平川様

　　17班（免）久田様、18班（免）木田様、20班（免）竹内様、21班吉田様、22班笹倉様

　　23班（免）中山様、33班石井様、　　欠席　15班坂野様

　　副会⾧に酒井様が立候補し決定、残りはくじ引きで決定しました。

　　会⾧　2班小田島様、副会⾧　1班酒井様、5班出口様、総務　10班伊藤様、33班石井様

　　会計　21班吉田様、スポーツ委員　22班笹倉様　に決まりました。

　　役員選出の班の現班⾧は新班⾧を次回班⾧会までに選出してください。

　　（1，2，5，10，21，22，33班）の現班⾧よろしくお願いします。

(3)福祉部会（山田部⾧）

　　特にありません。

(4)文化部会　（鈴村部⾧）

　　特にありません。

(5)教育・体育部会　（棚橋部⾧）

　　2026年度のソフトボール大会について、5/17（日）七曲公園予定

(６)土木部会　（江上部⾧）

　　特にありません。

出席者

　　本日次年度の役員が決まります、よろしくお願いいたします。

2025年度　2月度班⾧会　議事録

日時 　2026年2月7日（土）　19:00～19:45

場所 米田

　森会⾧挨拶

　　本年度も残り少なくなってきました。インフルエンザも流行しています、体調にはお気を付けください。

回覧

ページ 1

(７)防犯・衛生部会　（岡村）

(8)関谷前会⾧

3. 顧問

渡邉まゆみ市議会議員

　　明日8日衆議院選挙です。無料バスが運行されています。ご利用してください。

PCからはコチラ→ https://nishitatsumigaoka.p-kit.com/

スマホからはコチラ→

　　個別の資源回収について、継続していきます。

(9)スポーツ委員　（原田）

　　スポーツ委員の仕事について説明頂きました。

　　特にありません。

下記は「西巽が丘町内会のホームページ」です。皆さん見てくださいね💛

議事録最新版は会議後7～10日頃から見ることができます。

西巽が丘町内会２０２５　　で検索

次回班⾧会は 3月 7日（土） 19時～

ページ 2